
Aleksandras Martinkus (Tauragė)
Asta Šarlauskė (Kaunas)
Elena Stasiukynienė (Marijampolė)
Elvis Tarasevičius (Kaunas)
Gediminas Adomaitis (Vilnius)
Julė Zmejauskaitė (Ukmergė)
Karolis Šarkauskas (Marijampolė)
Kristina Karaliūtė-Stoliarovienė (Kaunas)
Remigijus Bimba (Vilnius)
Sandra Martinkienė (Tauragė)
Tomas Genevičius (Kaunas)
Tomas Petrokas (Kaunas)

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 R2 R3 VISO

1 42 Judita Matulytė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 10 8 7 15
2 87 Silvija Gotoveckienė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 9 11 13 24
3 102 Kristina Mickienė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 16 15 16 31
4 47 Agnė Katilevičiūtė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 15 18 18 36
5 43 Karolina Bogdevič "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 29 26 26 52
6 88 Diana Skukauskė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 27 28 25 53
7 46 Fausta Žydelytė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 37
8 85 Dainora Vytartienė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 38
9 48 Loreta Kolesnikova "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 45

10 32 Gabrielė Keraitė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 49

ARIMEX LIETUVOS KULTŪRIZMO, FITNESO IR BIKINIO 29-OSIOS 
ATVIROSIOS TAURĖS VARŽYBOS

2019 m. lapkričio 16 d. 

ŠIAULIAI

GALUTINIS PROTOKOLAS

Teisėjai:

Fit Model



Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 106 Rugilė Talačkaitė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 6 6
2 52 Lina Čepaitė "Partinis Gym", N. Akmenė M. Urbaitis 10 10
3 107 Indra Kazakevičiūtė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 14 14

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 5 Karolis Linkevičius "Gylys", Šiauliai V.Lukys 5 5
2 112 Vilius Surdokas "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 10 10
3 18 Linas Sidaravičius "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 15 15

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 86 Eva Griškevičiūtė "Oazis", Šilutė M. Vilkas 8 8
2 30 Gabija Matuzaitė "Euro Gym", Šiauliai E. Bliumas 11 11
3 108 Andra Juozūnaitė "Tauras", Marijampolė G. Pucilauskas 12 12
4 104 Enrika Gudzevičiūtė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 19 19
5 57 Urtė Dambrauskaitė "FitCult gym", Šiauliai R. Remeikis 25 25

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 95 Julita Ciūnytė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 5 5

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 61 Skaistė Danilevičiūtė "Dubinas team", Vilnius
K. Narbutaitytė, 

D. Dubinas
5 5

2 11 Aistė Urbonavičiūtė "A-Team", Kaunas A. Mikelionis 13 13
3 24 Laura Stalinkevičiūtė "Sporto kodas", Šiauliai V. Smackis 13 13
4 26 Evelina Stulginskaitė "Fortūna", Šiauliai Ž. Kymantas 22 22
5 84 Kamila Leonovič "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 24 24
6 29 Ugnė Mačiulytė "Euro Gym", Šiauliai E. Bliumas 29 29
7 50 Živilė Adomonytė "Partinis Gym", N. Akmenė Ž. Milius 32 32

Moterų naujokių kūno fitnesas

Jaunimo merginų iki 23 m. bikini

Jaunučių merginų iki 16 m. kūno fitnesas

Jaunių vaikinų iki 18 m. kultūrizmas

Jaunių merginų iki 18 m. kūno fitnesas



Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 98 Deividas Jonikaitis "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 8 8

2 72 Deividas Bertašius
"Team BodyCreators", 

Vilnius
Individualiai 10 10

3 74 Žygimantas Juodzevičius
"Team BodyCreators", 

Vilnius
Individualiai 12 12

4 45 Mohammed Azam "Minotauras", Kaunas Š. Raižys 21 21
5 76 Martynas Šalaševičius "R. Žeimio SK", Kaunas R. Žeimys 24 24
6 78 Karolis Šalaševičius "R. Žeimio SK", Kaunas R. Žeimys 30 30

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris Rx2 R3 VISO

1 4 Rokas Linkevicius "Gylys", Šiauliai V.Lukys 12 7 19
2 3 Robertas Balčiūnas "Gylys", Šiauliai V.Lukys 18 8 26

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 65 Jorinta Voropajeva "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 5 5
2 71 Gabrielė Raškevičiūtė "R. Žeimio SK", Kaunas R. Žeimys 10 10
3 40 Erika Misevičiūtė "Kultūrizmas". Marijampolė E. Stasiukynienė 15 15

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris Rx2 R3 VISO

1 2 Martynas Savickas "Gylys", Šiauliai V.Lukys 14 8 22
2 97 Vilius Petrik "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 16 7 23
3 35 Nerijus Mažeika "Fitness LT", Vilnius Individualiai 30 15 45

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 R2 VISO

1 99 Augustė Andrijauskaitė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 7 7 7
2 63 Ieva Grikštaitė "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 12 11 11
3 49 Šarūnė Kauliutė-Žyprė "Titanic", Klaipėda E. Bušma 12 12 12
4 38 Ana Ringė "Ultimate gym", Vilnius O. Ringys 20 22 22
5 81 Kristina Olekaitė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 25 25 25
6 80 Erika Stoškutė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 30 27 27
7 25 Neringa Pavilionienė "Sporto kodas", Šiauliai V. Smackis 34
8 60 Evelina Sandanavičiūtė "Dubinas team", VilniusK. Narbutaitytė, D. Dubinas40
9 14 Henrieta Tarnyte "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 45

Jaunimo merginų iki 23 m. kūno fitnesas

Jaunimo vaikinų iki 23 m. kultūrizmas

Moterų naujokių bikini

Jaunimo vaikinų iki 23 m. figūra

Jaunimo vaikinų iki 23 m. klasikinis kultūrizmas



Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 6 Edgaras Dulko "Fortūna", Šiauliai A. Vandys 5 5
2 39 Rimvydas Šimkus "Ultimate gym", Vilnius O. Ringys 11 11
3 17 Edgaras Rudzevičius "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 17 17
4 20 Martynas Jaras "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 19 19
5 54 Dovydas Jemeljanov VKKRKS, Vilnius L. Jaliūnas 25 25

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 77 Laura Vansevičiūtė "R. Žeimio SK", Kaunas R. Žeimys 8 8
2 111 Ela Pivoriūnaitė "SkyGym", Vilnius T. Daubaras 9 9
3 62 Sonata Ilijonskienė "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 15 15
4 110 Laura Maslauskienė AGK "Viktorija", Tauragė R. Česnaitis 18 18
5 31 Vilma Kontrauskienė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 25 25

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris Rx2 R3 VISO

1 90 Mindaugas Giedris "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 14 7 21
2 7 Tomas Kudelis "Lokiai", Kaunas A. Vandys 16 9 25
3 96 Aleksandr Aleksejev Rusija Rusija 30 15 45
4 41 Marius Žemaitaitis Individualiai Individualiai 40 20 60

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 R2 VISO

1 103 Laima Pletinskaja "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 5 5 5
2 10 Austėja Puzyna "A-Team", Kaunas A. Mikelionis 11 12 12
3 23 Kristina Mackevičė "Fitness LT", Vilnius Individualiai 14 15 15
4 77 Laura Vansevičiūtė "R. Žeimio SK", Kaunas R. Žeimys 24 21 21
5 65 Jorinta Voropajeva "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 23 22 22
6 111 Ela Pivoriunaite "SkyGym", Vilnius T. Daubaras 26 28 28
7 62 Sonata Ilijonskienė Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 37
7 89 Ema Burevičienė Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 37
9 31 Vilma Kontrauskienė Fitness LT, Vilnius T. Petrokas 45

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 21 Artūras Zikis "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 6 6
2 33 Artur Zacharov "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 9 9
3 55 Tomas Kvitko VKKRKS, Vilnius L. Jaliūnas 15 15

Vyrų veteranų kultūrizmas

Moterų kūno fitnesas

Vyrų raumeninga figūra

Vyrų naujokų kultūrizmas

Moterų veteranių kūno fitnesas



Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 92 Milda Brūverė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 5 5
2 94 Inga Bakučionienė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 10 10
3 14 Henrieta Tarnyte "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 15 15
4 73 Beata Žvirblis "R. Žeimio SK", Kaunas R. Žeimys 20 20

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris Rx2 R3 VISO

1 19 Marius Šileika "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 12 7 19
2 51 Nerijus Rugienius "Oazis", Šilutė D. Gužys 24 11 35
3 1 Donatas Radavičius "Donny Gym", Kaunas R. Ramanauskas 32 16 48
4 22 Ričardas Ramanauskas "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 34 16 50
5 4 Rokas Linkevicius "Gylys", Šiauliai V.Lukys 48 24 72
6 13 Arnas Terekas "A-Team", Kaunas A. Mikelionis 60 30 90

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 R2 R3 VISO

1 27 Tautvydas Tumbrotas "Fortūna", Šiauliai Ž. Kymantas 6 16 9 25

2 8 Arminas Kurmauskas "Lokiai", Kaunas
M. Alešiūnaitė, 
T. Genevičius 14 20 11 31

3 109 Tomas Kairys "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 22 26 11 37
4 53 Jevgenij Ivanov "Oazis", Šilutė D. Gužys 17 44 21 65
5 97 Vilius Petrik Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 17 46 22 68
6 105 Valentas Bauža "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 30 60 30 90
7 28 Dovydas Stonkus "Team Kūno Kultas", Kaunas M. Blaževičius 35

8 9 Karolis Banaitis "Lokiai", Kaunas
M. Alešiūnaitė, 
T. Genevičius 40

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 R2 VISO

1 61 Skaistė Danilevičiūtė "Dubinas team", Vilnius
K. Narbutaitytė, 

D. Dubinas 5 5 5
2 67 Viktorija Sadovskaja "Star team", Vilnius M. Sadovskij 10 10 10
3 11 Aistė Urbonavičiūtė "A-Team", Kaunas A. Mikelionis 17 16 16
4 24 Laura Stalinkevičiūtė "Sporto kodas", Šiauliai V. Smackis 23 21 21

5 59 Einora Mažeikienė "Dubinas team", Vilnius
K. Narbutaitytė, 

D. Dubinas 22 25 25
6 69 Ieva Motiejūnaitė "Fitness LT", Vilnius Individualiai 34 28 28
7 88 Diana Skukauskė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 37
8 68 Agnė Variakojytė "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 38
9 12 Julija Artiomova "A-Team", Kaunas A. Mikelionis 43

10 60 Evelina Sandanavičiūtė "Dubinas team", Vilnius
K. Narbutaitytė, 

D. Dubinas 50

Vyrų klasikinis kultūrizmas

Vyrų klasikinė figūra

Moterų bikini iki 169 cm.

Wellness



Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 R2 VISO

1 64 Kotryna Čiburė "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 9 9 9
2 16 Ieva Kazulyte "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 7 10 10
3 56 Asta Kočėnaitė "Fortūna", Šiauliai A. Vandys 18 14 14
4 63 Ieva Grikštaitė "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 17 18 18
5 15 Vilma Širvytė-Geštautienė "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 26 27 27
6 26 Evelina Stulginskaitė "Fortūna", Šiauliai Ž. Kymantas 31 28 28

7 58 Eglė Guigaitė "Dubinas team", Vilnius
K. Narbutaitytė, 

D. Dubinas 34
8 50 Živilė Adomonytė "Partinis Gym", N. Akmenė Ž. Milius 38

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris Rx2 R3 VISO

1 36 Vytautas Žylė "Fortūna", Šiauliai A. Vandys 10 6 16
2 91 Tomas Dubauskas "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 22 12 34
3 37 Ovidijus Ringys "Ultimate gym", Vilnius A. Grybauskas 30 11 41
4 7 Tomas Kudelis "Lokiai", Kaunas A. Vandys 40 20 60
5 2 Martynas Savickas "Gylys", Šiauliai V.Lukys 50 25 75

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 101 Vytas Jusas "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 5 5
2 70 Aleksander Marjenkov "Fitness LT", Vilnius T. Petrokas 12 12
3 44 Einaras Maizvila "Minotauras", Kaunas Š. Raižys 14 14
4 100 Martynas Jonavičius "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 20 20
5 55 Tomas Kvitko VKKRKS, Vilnius L. Jaliūnas 25 25

Vyrų figūra iki 179 cm

Moterų bikini virš 169 cm.

Vyrų kultūrizmas



Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 21 Artūras Zikis "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 7 7
2 93 Juozas Babilius "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 10 10
3 33 Artur Zacharov "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 13 13
4 66 Simonas Šapalas "Star team", Vilnius M. Sadovskij 20 20
5 34 Roman Oleškevič "Fitness LT", Vilnius Individualiai 25 25

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 65 Jorinta Voropajeva "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 5 5
2 86 Eva Griškevičiūtė "Oazis", Šilutė M. Vilkas 10 10
3 106 Rugilė Talačkaitė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 15 15

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 2 Martynas Savickas "Gylys", Šiauliai V.Lukys 7 7
2 4 Rokas Linkevicius "Gylys", Šiauliai V.Lukys 10 10
3 5 Karolis Linkevičius "Gylys", Šiauliai V.Lukys 14 14

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 61 Skaistė Danilevičiūtė "Dubinas team", VilniusK. Narbutaitytė, D. Dubinas5 5
2 64 Kotryna Čiburė "Renata ladies", Kaunas R. Marcinkutė 10 10
3 99 Augustė Andrijauskaitė "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 15 15

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 103 Laima Pletinskaja "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 5 5
2 95 Julita Ciūnytė Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 10 10

Absoliuti moterų kūno fitneso

Vyrų figūra virš 179 cm

Absoliuti jaunimo merginų kūno fitneso

Absoliuti jaunimo kultūrizmo

Absoliuti bikini



Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 21 Artūras Zikis "Progresas", Jurbarkas A. Mickus 5 5
2 101 Vytas Jusas "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 10 10
3 98 Deividas Jonikaitis "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 15 15

Vieta Nr. Vardas Pavardė Klubas Treneris R1 VISO

1 36 Vytautas Žylė "Fortūna", Šiauliai A. Vandys 5 5
2 90 Mindaugas Giedris "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 11 11
3 19 Marius Šileika "Tauras", Marijampolė R. Česnaitis 14 14
4 2 Martynas Savickas "Gylys", Šiauliai V.Lukys 21 21
5 4 Rokas Linkevicius "Gylys", Šiauliai V.Lukys 24 24
6 6 Edgaras Dulko "Fortūna", Šiauliai A. Vandys 30 30

KLUBO 
PAVADINIMAS IR 

MIESTAS
TAŠKAI Vieta

"Tauras", Marijampolė 269 1
"Fitness LT", Vilnius 129 2
"Progresas", Jurbarkas 114 3
"Gylys", Šiauliai 72 4
"Renata ladies", Kaunas 70 5
"Fortūna", Šiauliai 69 6
"R. Žeimio SK", Kaunas 53 7
"Dubinas team", Vilnius 46 8
"A-Team", Kaunas 40 9
"Oazis", Šilutė 35 10
"Lokiai", Kaunas 34 11
"Ultimate gym", Vilnius 28 12
"Team BodyCreators", Vilnius 21 13
VKKRKS, Vilnius 21 13
"Sporto kodas", Šiauliai 20 15
"Star team", Vilnius 19 16
"Partinis Gym", N. Akmenė 19 16
"Euro Gym", Šiauliai 17 18
"SkyGym", Vilnius 17 18
"Minotauras", Kaunas 16 20
"Titanic", Klaipėda 9 21
"Donny Gym", Kaunas 9 21
Rusija 9 21
"Kultūrizmas". Marijampolė 9 21
AGK "Viktorija", Tauragė 7 25
Individualiai 7 25
"FitCult gym", Šiauliai 6 27
"Team Kūno Kultas", Kaunas 4 28

Absoliuti vyrų figūra

Absoliuti vyrų kultūrizmo



TRENERIS TAŠKAI Vieta
R. Česnaitis 267 1
A. Mickus 114 2
T. Petrokas 100 3
V.Lukys 72 4
R. Marcinkutė 70 5
A. Vandys 60 6
Individualiai 57 7
R. Žeimys 53 8
K. Narbutaitytė, D. Dubinas 46 9
A. Mikelionis 40 10
Ž. Kymantas 28 11
L. Jaliūnas 21 12
V. Smackis 20 13
D. Gužys 19 14
M. Sadovskij 19 14
O. Ringys 19 14
E. Bliumas 17 17
T. Daubaras 17 17
M. Vilkas 16 19
Š. Raižys 16 19
M. Alešiūnaitė, T. Genevičius 15 21
M. Urbaitis 12 22
A. Grybauskas 9 23
E. Bušma 9 23
R. Ramanauskas 9 23
G. Pucilauskas 9 23
E. Stasiukynienė 9 23
Rusija 9 23
Ž. Milius 7 29
R. Remeikis 6 30
M. Blaževičius 4 31


